Mini 300 LED 2-го
поколения –
управление
освещением и
потреблением
электроэнергии
посредством
приложений

Mini 300 LED gen2
5Product family leaflet, 2018, Март 6 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Возможность изменения
яркости света
87758500 BVS400 ECO151-3S/757 II A WH No
87814800 BVS400 ECO142-3S/740 I A WH No
89632600 BVS400 ECO151-3S/757 I A WH MDU Yes
06731300 BVS400 GRN73-3S/757 I S WH No
06733700 BVS400 GRN52-3S/757 I S WH No
89062100 BBP400 GRN49-3S/740 I PRW WH CFRM-1 No
06741200 BBP400 ECO151-3S/757 I PRM WH CFRM-1 No
06742900 BBP400 ECO136-3S/757 I PRM WH CFRM-1 No
06743600 BBP400 ECO121-3S/757 I PRM WH CFRM-1 No
06744300 BBP400 ECO106-3S/757 I PRM WH CFRM-1 No
06745000 BBP400 ECO151-3S/757 I PRW WH CFRM-1 No
06747400 BBP400 ECO121-3S/757 I PRW WH CFRM-1 No
Order Code Full Product Name
Возможность изменения
яркости света
06748100 BBP400 ECO106-3S/757 I PRW WH CFRM-1 No
06749800 BBP400 ECO151-3S/757 I PAM WH CFRM-1 No
06750400 BBP400 ECO136-3S/757 I PAM WH CFRM-1 No
06751100 BBP400 ECO121-3S/757 I PAM WH CFRM-1 No
06752800 BBP400 ECO106-3S/757 I PAM WH CFRM-1 No
06722100 BBP400 ECO75-3S/757 I PRM WH CFRM-1 No
06734400 BBP400 ECO75-3S/757 I PAM WH CFRM-1 No
06753500 BBP400 ECO151-3S/757 I A WH CFRM-1 No

ECO121 48
Общая информация (2/2)
Order Code Full Product Name Тип оптики
Код
семейства
продуктов
87758500 BVS400 ECO151-3S/757 II A WH Asymmetrical BVS400
87814800 BVS400 ECO142-3S/740 I A WH Asymmetrical BVS400
89632600 BVS400 ECO151-3S/757 I A WH MDU Asymmetrical BVS400
06731300 BVS400 GRN73-3S/757 I S WH Symmetrical BVS400
06733700 BVS400 GRN52-3S/757 I S WH Symmetrical BVS400
89062100 BBP400 GRN49-3S/740 I PRW WH
CFRM-1
Petrol rotational
symmetric wide
BBP400
06741200 BBP400 ECO151-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
Petrol rotational
symmetric medium
BBP400
06742900 BBP400 ECO136-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
Petrol rotational
symmetric medium
BBP400
06743600 BBP400 ECO121-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
Petrol rotational
symmetric medium
BBP400
06744300 BBP400 ECO106-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
Petrol rotational
symmetric medium
BBP400

medium
BBP400
Order Code Full Product Name Тип оптики
Код
семейства
продуктов
06750400 BBP400 ECO136-3S/757 I PAM WH
CFRM-1
Petrol asymmetric
medium
BBP400
06751100 BBP400 ECO121-3S/757 I PAM WH
CFRM-1
Petrol asymmetric
medium
BBP400
06752800 BBP400 ECO106-3S/757 I PAM WH
CFRM-1
Petrol asymmetric
medium
BBP400
06722100 BBP400 ECO75-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
Petrol rotational
symmetric medium
BBP400
06734400 BBP400 ECO75-3S/757 I PAM WH
CFRM-1
Petrol asymmetric
medium
BBP400
06753500 BBP400 ECO151-3S/757 I A WH
CFRM-1
Asymmetrical BBP400
06754200 BBP400 ECO136-3S/757 I A WH
CFRM-1
Asymmetrical BBP400
06756600 BBP400 ECO106-3S/757 I A WH
CFRM-1
Asymmetrical BBP400
06781800 BBP400 GRN94-3S/757 I PAM WH
CFRM-1
Petrol asymmetric
medium
BBP400
06811200 BCS400 ECO121-3S/757 I PRW WH Petrol rotational
symmetric wide
BCS400
Первоначальная производительность (соответствие МЭК)
Order Code Full Product Name
Нач. корр. цветовая
температура
Начальная
светоотдача
87758500 BVS400 ECO151-3S/757 II A WH 5700 K 15800 lm
87814800 BVS400 ECO142-3S/740 I A WH 4000 K 14900 lm
Order Code Full Product Name
Нач. корр. цветовая
температура
Начальная
светоотдача
89632600 BVS400 ECO151-3S/757 I A WH
MDU
5700 K 15800 lm
06731300 BVS400 GRN73-3S/757 I S WH 5700 K 7700 lm
Mini 300 LED gen2
7Product family leaflet, 2018, Март 6 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Нач. корр. цветовая
температура
Начальная
светоотдача
06733700 BVS400 GRN52-3S/757 I S WH 5700 K 5500 lm
89062100 BBP400 GRN49-3S/740 I PRW WH
CFRM-1
4000 K 5100 lm
06741200 BBP400 ECO151-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
5700 K 15800 lm
06742900 BBP400 ECO136-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
5700 K 14300 lm
06743600 BBP400 ECO121-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
5700 K 12700 lm
06744300 BBP400 ECO106-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
5700 K 11100 lm
06745000 BBP400 ECO151-3S/757 I PRW WH
CFRM-1

CFRM-1
5700 K 15800 lm
Order Code Full Product Name
Нач. корр. цветовая
температура
Начальная
светоотдача
06750400 BBP400 ECO136-3S/757 I PAM WH
CFRM-1
5700 K 14300 lm
06751100 BBP400 ECO121-3S/757 I PAM WH
CFRM-1
5700 K 12700 lm
06752800 BBP400 ECO106-3S/757 I PAM WH
CFRM-1
5700 K 11100 lm
06722100 BBP400 ECO75-3S/757 I PRM WH
CFRM-1
5700 K 7900 lm
06734400 BBP400 ECO75-3S/757 I PAM WH
CFRM-1
5700 K 7900 lm
06753500 BBP400 ECO151-3S/757 I A WH
CFRM-1
5700 K 15800 lm
06754200 BBP400 ECO136-3S/757 I A WH
CFRM-1